[image: image1.jpg][N

Y

WW‘

СОВЕТ

 СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 317 -753
от  9 сентября   2024 год

О признании утратившими

силу некоторых решений Совета

Советского муниципального образования

В соответствии с Уставом Советского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области, Совет Советского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Советского муниципального образования  Дергачевского муниципального района Саратовской области  «Вопросы администрации Советского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области», утвержденное решением  Совета Советского муниципального  образования  от 31.05.2022 г.

№  277-672.

2. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном  органе

 Советского МО «Вестник Советского МО»  и разместить на официальном сайте  Советского муниципального образования.

 И.о. главы Совета  Советского

 муниципального образования                                                 А.И. Бугаева